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2011 年 1 月 27 日 

株式会社マネーパートナーズ 

報道関係者 各位 

 

『証券会社でもある FX 取扱会社』マネーパートナーズによる第 3 の証券キャンペーン  

FX 顧客のための証券取引特別手数料適用キャンペーン！ 
移管入庫手数料キャッシュバック、証券売買手数料 30 日間 0 円キャンペーンも継続中！ 

 

－ 2011 年 2 月 1 日（火）より － 
 

株式会社マネーパートナーズ（本社：東京都港区 代表：奥山泰全）は、2011 年 2 月 1 日（火）より、当社証

券サービスを対象としたキャンペーンを実施いたします。 

※当社 HP 内での紹介ページ(http://www.moneypartners.co.jp/news/archives/2011/20110127_01.html) 

 

【FX 顧客のための証券取引特別手数料適用キャンペーン 詳細】 

・キャンペーン期間：2011 年 2 月 1 日（火）～7 月 29 日（金） 

※FX 取引実績集計期間は 2011 年 1 月 3 日（月）～6 月 30 日（木）まで 

・キャンペーン内容： 

 〔適用条件〕 

(1)キャンペーン期間中、月初から月末までの一ヶ月間における当社 FX 取引 

『パートナーズ FX』での取引実績が以下（A）、（B）の要件を共に満たしている。 

   （A）約定数量 20 万通貨単位以上 （B）約定回数 10 回以上 

(2)証券における書面の電磁交付に同意されている。 

上記（1）、（2）の条件を全て満たしたお客様が、その翌月に Web での証券取引を行い注文が約定した場合、

下記表中に記載された内容の取引手数料を適用します。 

 
１日の全銘柄の 

約定代金の合計額 

キャンペーン対象者へ 

適用される手数料 
通常の手数料 

200 万円以下の部分 0.08％ 0.18％ 
買付 

200 万円超の部分 0.06％ 0.14％ 

売却 約定代金に関わらず 無料（ゼロ円） 

※電話でのお取引および書面の電磁交付不同意の方はキャンペーンの対象となりません。 

※上記手数料には、別途 5％の消費税がかかります。また最低手数料は 210 円（税込）となります。 

※指値注文等を発注していても適用期間内に約定しない場合は対象となりません。 

 

また当社では、証券口座開設後 30 日間に限り 200 万円以下の買付手数料が無料になるキャンペーンを本

年 6 月末まで実施中であると共に、他社にお預けの有価証券を当社の代用有価証券サービスで活用した

いときなどに有用な、他社から当社に株式を移管すると最大 2,000 円をキャッシュバックするキャンペーンを

2011 年 2～3 月の期間においても実施することが決定しております。 

【両キャンペーン紹介ページ】（http://www.moneypartners.co.jp/news/archives/2010/20101228_01.html） 

今後もマネーパートナーズでは、外国為替証拠金取引（FX）取扱会社としてのみならず、証券会社としても

投資家の方々の利便性を追求し、取引環境の改善を行ってまいります。 

 

※口座開設お申し込みから手続き完了までにかかる時間は、FX で約 3 日、証券で約 1 週間 となります。 

※本キャンペーンは諸般の事情により延期もしくは早期終了となる場合がございます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社マネーパートナーズ   マーケティング部  千葉 

TEL.03-4540-3800  FAX.03-4540-3909 

e メール info@moneypartners.co.jp 

東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号 泉ガーデンタワー16 階 
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会社概要 

社名：  株式会社マネーパートナーズ 

所在地： 東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号 泉ガーデンタワー16 階 

URL：  http://www.moneypartners.co.jp/ 

代表：  代表取締役社長   奥山 泰全（おくやま たいぜん） 

設立：  2008 年 5 月 9 日 

事業内容： 1．金融商品取引法に基づく外国為替証拠金取引、有価証券関連業務及び 

これに付随する一切の業務 

2．外国通貨の売買、売買の媒介、取次ぎもしくは代理、その他これに付随する業務 

3．金融商品取引業及びこれに付随する業務 

資本金： 31 億円（2010 年 3 月 31 日現在） 

従業員数： 64 名（2010 年 3 月 31 日現在） 

 

 
パートナーズ FX、およびパートナーズ FXnano は、取引通貨の価格またはスワップポイントの変動、およびスワッ

プポイントは支払いとなる場合があることにより、売付時の清算金額が買付時の清算金額を下回る可能性があ

るため、損失が生じるおそれがあります。また、証拠金の額以上の投資が可能なため、その損失の額が証拠金

の額を上回るおそれがあります。 

 

取引手数料はインターネット取引の場合、新規・決済共に無料です。電話取引（パートナーズ FX のみ）の場合、

10 万通貨単位未満の取引では 1 通貨単位あたり片道 20 銭、10 万通貨単位以上の取引 では 1 通貨単位あた

り片道 10 銭です。 

 

取引に必要な証拠金は、取引の額の 2%以上の額で、証拠金の約 50 倍までの取引が可能です。法人コース（パ

ートナーズ FX のみ）の場合、1 万通貨単位あたり 5 千円から 2 万円で、通貨ペアごとに異なり、証拠金の約 100

倍までの取引が可能です。各通貨の売付価格と買付価格とには差額（スプレッド）があります。 

 

国内上場有価証券の売買等に当たっては、最大で約定代金の 2.5％の手数料（消費税別）、最低手数料は取引

形態等により異なり最大で 2,625 円（消費税込み）をいただきます。国内上場有価証券等は、株式相場、金利水

準、為替相場、不動産相場、商品相場等の価格の変動等および有価証券の発行者等の信用状況（財務・経営

状況を含む）の悪化等それらに関する外部評価の変化等を直接の原因として損失が生ずるおそれ（元本欠損リ

スク）があります。 

 

取引開始にあたっては契約締結前書面を熟読、ご理解いただいた上で、ご自身の判断にてお願い致します。 

 

〈商号〉株式会社マネーパートナーズ（金融商品取引業者） 

〈登録番号〉関東財務局長（金商）第 2028 号 

〈加入協会〉日本証券業協会 社団法人金融先物取引業協会 
 


